
Pieteikšanās vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļa
kandidātiem pašvaldības domes vēlēšanām
No 10. līdz 28. martam aicinām pieteikties vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu
kandidātiem pašvaldības domes vēlēšanām, kas norisināsies 2025. gada 7. jūnijā no
plkst. 8.00 līdz 20.00. 
 
Vēlēšanu iecirkņu komisijas izveidojamas no Latvijas pilsoņiem, kuri prot latviešu
valodu un kuriem ir vismaz vispārējā vidējā izglītība. 
Par iecirkņa komisijas locekli nevar būt Saeimas, Cēsu novada domes deputāts, kā arī
persona, kura ir pieteikta par deputāta kandidātu vai ir kandidātu saraksta iesniedzēja. 
 
Tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus iecirkņa komisijā ir: 

reģistrētām politiskām partijām vai reģistrētu politisko partiju apvienībām; 
Cēsu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas loceklim; 
ne mazāk kā desmit vēlētājiem. 

 
Ja kandidātu izvirza politiskā partija vai politisko partiju apvienība, pieteikumam
pievienojams arī izraksts no tās centrālās pastāvīgi funkcionējošās vadības institūcijas
lēmuma. Vairāk informācijas, rakstot uz e-pasta adresi
velesanu.komisija@cesunovads.lv vai zvanot uz tālr. nr. 26115302, 29194325. 
 
Pieteikumi jāiesniedz Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā
Raunas ielā 4, Cēsīs, ar norādi – Cēsu novada vēlēšanu komisijai. Pieteikuma veidlapa
pieejama CVK mājaslapā cvk.lv un pašvaldības mājaslapā cesis.lv 
 
Cēsu novadā strādās 29 vēlēšanu iecirkņi:
 

362. Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola Raunas ielā 7, Cēsīs; 
363. AS “CATA” Jāņa Poruka ielā 8, Cēsīs; 
364. Cēsu 1. pamatskola Gaujas ielā 17, Cēsīs; 
365. Cēsu sporta komplekss Piebalgas ielā 18, Cēsīs; 
366. Kultūras un tūrisma centrs Spriņģu ielā 4, Līgatnē; 
367. Līvu bibliotēka Zvārtas ielā 6, Līvos, Drabešu pagastā; 
368. Amatas apvienības pārvalde “Ausmas” Drabešu pagastā; 
369. Kultūras nams Egļu ielā 1, Ģikšos, Amatas pagastā; 
371. Tautas nams “Dzērbenes pils” Dzērbenē, Dzērbenes pagastā; 
372. Inešu pagasta Jauniešu centrs “Magazīna” Inešos, Inešu pagastā; 



373. Jaunpiebalgas Kultūras nams Gaujas ielā 2A, Jaunpiebalgā; 
374. Tautas nams “Pagasta Dārziņi” Kaivē, Kaives pagastā; 
375. Liepas pamatskola Rūpnīcas ielā 12, Liepā, Liepas pagastā; 
376. Kultūras nams Nītaures ielā 4, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā; 
377. Tautas nams “Tautas nams” Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā; 
378. Kultūras nams “Pagasta ēka” Nītaurē, Nītaures pagastā; 
379. Priekuļu pamatskola Cēsu prospektā 46, Priekuļos; 
380. Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestāde Sporta ielā 3, Jāņmuižā, Priekuļu
pagastā; 
381. Raiskuma pagasta klientu apkalpošanas centrs “Pagastmāja” Raiskumā,
Raiskuma pagastā; 
383. Tautas nams Sporta ielā 1, Skujenē, Skujenes pagastā; 
384. Pārgaujas apvienības pārvalde “Iktes” Stalbē, Stalbes pagastā; 
385. Straupes pagasta klientu apkalpošanas centrs “Tautas nams” Plācī,
Straupes pagastā; 
386. Kultūras nams “Nēķins” Taurenē, Taurenes pagastā; 
387. Vaives pagasta pārvalde “Kaķukrogs” Vaives pagastā; 
388. Vecpiebalgas Kultūras nams Gaismas ielā 1, Vecpiebalgā; 
389. Veselavas bibliotēka “Vālodzes” Bērzkrogā, Veselavas pagastā; 
390. Zaubes pamatskola “Bērzaines” Zaubē, Zaubes pagastā; 
391. Zosēnu pagasta kultūras, sabiedriskais un pakalpojumu centrs Annas ielā 4,
Melnbāržos, Zosēnu pagastā; 
971. Cēsu 2. pamatskola Gaujas ielā 45, Cēsīs. 

 
No 19. marta līdz 8. aprīlim notiks deputātu kandidātu sarakstu iesniegšana. Cēsu
novada domē jāievēl 19 deputāti. 
 
Šajās vēlēšanās iepriekšējā balsošana notiks: 
 

Pirmdien, 2. jūnijā, plkst. 17.00 līdz 20.00 
Otrdien, 3. jūnijā, plkst. 8.00 līdz 11.00 
Trešdien, 4. jūnijā, plkst. 17.00 līdz 20.00 
Ceturtdien, 5. jūnijā, plkst. 8.00 līdz 11.00 
Piektdien, 6. jūnijā, plkst. 12.00 līdz 15.00 
Sestdien, 7. jūnijā, plkst. 8.00 līdz 20.00

Veidlapa pieejama ŠEIT.

https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/veidlapa-iec-kom-25_%281%29.docx

